



Код ЄДРПОУ 04404935

Накладна на внутрішнє переміщення

26 вересня 2022 р.

Відпустив **Костюк Л.В.**
Отримав **Гончаренко Н.Є.**

№	Найменування	Кількість	Од.	Ціна	Сума	Дод. інформація
1	Чай каркаде	0,17200	кг	257,15116	44,23	
2	Сік фруктовий	31,80000	л	14,95000	475,41	
3	Часник сушений	0,03800	кг	433,42105	16,47	
4	Часник сушений	0,04500	кг	533,33333	24,00	
5	Борошно	3,18800	кг	20,00000	63,76	
6	Макарони	5,36100	кг	27,99851	150,10	
7	Макарони	6,00000	кг	28,00000	168,00	
8	Рис	7,22500	кг	32,00000	231,20	
9	Рис	2,00000	кг	32,00000	64,00	
10	Крупа гречана	1,97200	кг	55,00000	108,46	
11	Крупа ячна	8,00000	кг	14,50000	116,00	
12	Крупа пшонояна	1,59000	кг	19,00000	30,21	
13	Крупа пшенична	4,89200	кг	14,49918	70,93	
14	Крупа перлова	1,68300	кг	10,49911	17,67	
15	Крупа перлова	2,00000	кг	10,50000	21,00	
16	Горох	3,00000	кг	19,00000	57,00	
17	Горох	3,00000	кг	19,00000	57,00	
18	Квасоля	4,02000	кг	100,00000	402,00	
19	Квасоля	5,50000	кг	100,00000	550,00	
20	Цукор	1,63800	кг	27,99756	45,86	
21	Цукор	1,00000	кг	28,00000	28,00	
22	Олія	3,00000	кг	60,00000	180,00	
23	Паста томатна	1,84010	кг	63,04005	116,00	
24	Фрукти заморожені	0,35000	кг	40,00000	14,00	
Разом:					3 051,30	

Сума всього прописом: Три тисячі п'ятдесят один гривня 30 копійок

Здав:

(Handwritten signature)

Прийняв:

(Handwritten signature)

12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						

Усього за цим накладом предметів на суму три тисячі п'ятдесят один гривня 30 копійок (три тисячі п'ятдесят один гривня 30 копійок)

Окремі зразки:

(Faint circular stamp)